ỦY BAN NHÂN DÂN
           XÃ TÁI SƠN

Số: 34/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

             Tái Sơn, ngày 10  tháng 7  năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả sử dụng đất 6 tháng đầu năm 2023

và Kế hoạch sử dụng đất 6 tháng cuối năm 2023

I. KẾT QUẢ SỬ DỤNG ĐẤT 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023:
  Tổng diện tích đất tự nhiên: 354,15 ha
1. Đất nông nghiệp: 252,72 ha.
Trong đó:
- Đất trồng hằng năm: 139,61 ha;
     + Đất lúa: 139,29 ha. Trong đó trại giống 9,9 ha;
     + Đất trồng cây hàng năm còn lại: 0,32 ha;
- Đất trồng cây lâu năm: 36,04 ha;
- Đất nuôi trồng thủy sản: 73,32 ha;
- Đất nông nghiệp khác: 3,75  ha;
2. Đất phi nông nghiệp: 101,43 ha.
- Đất ở 22,3 ha;
- Đất chuyên dùng 79,13 ha. Trong đó:
+ Đất trụ sở cơ quan: 0,54 ha;
+ Đất sử dụng vào mục đích công cộng: 65,91 ha;
+ Đất tôn giáo tín ngưỡng: 0,5 ha;
+ Đất cơ sở tín ngưỡng: 0,36 ha;
+ Đất nghĩa trang nghĩa địa: 2,67 ha;
+ Đất mặt nước chuyên dùng: 0,37 ha;
+ Đất sông: 6,54 ha;
+ Đất công trình sự nghiệp: 2,24 ha.
II. KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT 6 THÁNG CUỐI NĂM 2023:
1. Thực hiện xây dựng hạ tầng kỹ thuật, đấu giá điểm dân cư thôn Ngọc Chấn.
- Tổng diện tích: 4.755,0 m2

- Đất nội đồng: 690,3 m2

- Đất giao thông: 1.688,7 m2

- Đất chia lô: 2.376 m2

- Tổng chia làm 15 lô
2. Một số nội dung khác thực hiện trong 6 tháng cuối năm 2023:
2.1. Thực hiện chuyển mục đích sử dụng đất trong khu dân cư khi các hộ có nhu cầu.
2.2. Xử lý đất dôi dư, xen kẹp cho các hộ có nhu cầu khi đủ điều kiện theo quy

định pháp luật.
2.3. Tiếp tục tuyên truyền giải phóng mặt bằng đường thuỷ sản liên vùng Tân

Kỳ- Quang Phục -Tái Sơn đoạn qua  vùng nhà ông Đương thôn Thiết Tái tiếp giáp
với tuyến 1 đến gốc đa thôn Thiết Tái.

2.4. Giải phóng mặt bằng phục vụ thi công triển khai dự án “ Đường dây và
TBA 110kV Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương”.

Trên đây là Báo cáo kết quả sử dụng đất 6 tháng đầu năm 2023, kế hoạch sử
dụng đất 6 tháng cuối năm 2023 của UBND xã Tái Sơn.

Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ xã;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các ông bà Đại biểu HĐND xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:19:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thế Thọ<nguyenthetho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T09:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thế Thọ<nguyenthetho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!